
PETITE SALLE (réservée en semaine aux réunions) 

 

Tarif  Commune Hors commune 

Du lundi au vendredi inclus 40,00 € 50,00 € 

Week-end 40,00 € 50,00 € 

Caution restituée 1 semaine après l'état 

des lieux 

100,00 € 

Acompte et assurance 30% à la réservation + attestation d'assurance 

 

Gratuité pour les associations de Senonnes. 

GRANDE SALLE 

 

Tarif Commune Hors commune 

Journée jusqu'à 2 heures du matin 150,00 € 180,00 € 

Week-end 210,00 € 250,00 € 

Saint Sylvestre 250,00 € 290,00 € 

Vin d'honneur ( manifestations, 

mariage, sépulture ...) 

60,00 € 70,00 € 

Location vaisselle  0,50 € 

Forfait ménage 30,00 € 

Activités sportives cotisation annuelle 100,00 € 

Caution restituée 1 semaine après l'état 

des lieux 

400,00 € 

Acompte et assurance 30% à la réservation + attestation d'assurance 

 

Concession traditionnelle 

Durée concession 15 ans 60 euros 

Durée concession 30 ans 120 euros 

Cavurne 

Prix d'achat : 250 euros 

Durée concession 15 ans 40 euros 

Durée concession 30 ans 60 euros 

 


